АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕJIОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3 рсs3Ьз 2о2о zoa
'r/

г. Белогорск 7// - //
Об уmвержdенuu проекmов орzаназацuu
d о р о ctcHozo d в аuсен uя ав mомо б ult ь н blx
dopoz обtцеzо пользованuя Mecmшozo
значеная па mеррumораu zopodcкoao
поселеная Белоzорск

В соответствии со статьей 14 Федера-пьного закона от 06.10.2003 N9 l3l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
статьей 1З Федера;lьного зiжона от 08.1 1,2007 N 257-ФЗ <Об автомобильньпt дорогах и о
лорожной деятельности в Российской Федерачии и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации>, статьей 18 Федера_гtьного закона от
29.|2.20I'7 JЮ 443-ФЗ кОб организации дорожного движения в Российской Фелерачии и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом муниципalльного образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-й сессии Белогорского
городского совета 1 созыва от 10.11.2014 N9 37, администрация города Белогорск
Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить проекты организации дорожного движения автомобильньIх дорог
общего пользования местного значения на территории городского поселения Белогорск
согласно перечню (приложение 1).

2. Опубликовать данное постановление на официа.гlьном портчrле Правительства
Республики KpbrM в разделе <Муницип€lльные образования>, подраздел (город
БелогорскD по адресу http :l/belogorsk.rk. gоч.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJIя

главы администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крьпл
Левадноlо Б.Е.

Глава администрации И.С. Ипатко

Приложеппе 1
к постановлению администрации города
Белогорск Белогорского районаrеспуОлики Крым

*Щх,ЧlN-tт
lперечень проектов организации дорожного движения ав'омобильных дорогобщего пользования местного значения на территории городскогопоселения Белогорск

Глава администрiации

И.С. Ипатко

наименоваrr"a

Yлуцо К"ru"uш